1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Красноярск  14 июля 2015 года

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09). Время проведения: 13: 00 час.

Наименование предмета запроса котировок в электронной форме: поставка мягкого инвентаря для

нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика (запрос котировок в

электронной форме № 102-15/А/эф).

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:  Шестера В.И., заместитель проректора по общим

вопросам;

Члены комиссии: Куликова А.М., начальник управления молодежной

политики;

 Барышев Р.А., директор Библиотечно-

издательского комплекса;

Молодкин А.В., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа по

правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

 Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик),

расположенное по адресу: 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79; адрес электронной почты: e-mail:

goszakaz@sfu-kras.ru; контактный телефон: +7 (391) 206-20-35 (36).

 Процедура закупки осуществляется путем запроса котировок в электронной форме в

соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский

федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт) и сайте Заказчика - www.sfu-kras.ru (далее – сайт

Заказчика) и положениями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц».

Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок осуществляется в

порядке, предусмотренном ст. 70 Правил.

Существенными условиями контракта, который будет заключен с победителем в проведении

запроса котировок в электронной форме, являются следующие условия:

Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров (с указанием

требований, установленных Заказчиком к качеству товара, иных показателей, связанных с

определением соответствия поставляемого товара потребностям Заказчика): определяется

согласно Приложению № 1 (Техническое задание) к извещению и документации о проведении запроса

котировок в электронной форме, являющемуся их неотъемлемой частью.

Срок поставки товара: с момента заключения контракта до 01 сентября 2015 года.

Начальная (максимальная) цена контракта – 570 300 рублей.

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.sfu-kras.ru/

2

До окончания указанного в извещении и документации о проведении запроса котировок в

электронной форме срока подачи котировочных заявок 10 часов 00 минут 13.07.2015 поступило 5

(пять) котировочных заявок в форме электронного документа, как зафиксировано в Данных

регистрации поступления котировочных заявок (Приложение № 1 к настоящему протоколу), от

следующих участников закупки:

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в

извещении и документации о проведении запроса котировок в электронной форме, и единогласно

приняла на основании полученных результатов (Приложение № 2 к настоящему протоколу) следующее

решение:

1. Учитывая наименьшую стоимость товара, признать победителем в проведении запроса

котировок в электронной форме индивидуального предпринимателя Ранбаеву Зульфию Назимовну

(644090, г. Омск, ул. Сергея Тюленина, д. 5 «б», кв. 102) и заключить контракт на условиях,

предусмотренных извещением и документацией о проведении запроса котировок в электронной форме,

по цене, предложенной в котировочной заявке победителя в проведении запроса котировок в

электронной форме: 450 450 (четыреста пятьдесят тысяч четыреста пятьдесят) рублей, НДС не

облагается.

Цена контракта указана с учетом стоимости товара, расходов на перевозку товара к месту

поставки, расходов на разгрузку товара, расходов на перемещение товара до мест хранения, указанных

Заказчиком, расходов на страхование, на уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других

обязательных платежей, иных необходимых (прочих) расходов.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах.

№ Наименование (для

юридического лица),

фамилия, имя, отчество

(для физического лица)

участника закупки

Адрес (юридический и

фактический)

Адрес

электронной

почты (при его

наличии)

Точное время

поступления

(регистрации)

котировочной

заявки

1 Общество с ограниченной

ответственностью

«Ивановопромшерсть»

153005, г. Иваново, ул.

Сарментовой, д. 15

ivpromsherst@yand

ex.ru

07.07.2015

20:19

(08.07.2015

09:00)

2 Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМАЛЬЯНС»

153004, г. Иваново, ул.

Сибирская 3-я, д. 8

proma37@yandex.r

u

10.07.2015

19:10

(13.07.2015

09:00)

3 Общество с ограниченной

ответственностью

«Полипак»

153051, г. Иваново, ул.

Домостроителей, 34Б

tnd37@mail.ru 10.07.2015

20:52

(13.07.2015

09:03)

4 Индивидуальный

предприниматель Ранбаева

Зульфия Назимовна

644090, г. Омск, ул.

Сергея Тюленина, д. 5

«б», кв. 102

342599@mail.ru 12.07.2015

23:40

(13.07.2015

09:05)

5 Общество с ограниченной

ответственностью «Сибирь»

660077, г. Красноярск,

ул. Весны, д. 13, офис 2

ooo_sibir@inbox.ru 13.07.2015

00:36

(13.07.2015

09:08)

3

Приложение №1

к Протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от 14.07.2015

ДАННЫЕ РЕГИСТРАЦИИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

№

п/п

Наименование (для

юридического лица),

фамилия, имя, отчество

(для физического лица)

участника закупки

Дата

поступления

(регистрации)

Время

поступления

(регистрации)

Форма

1. Общество с ограниченной

ответственностью

«Ивановопромшерсть»

07.07.2015

(08.07.2015)

20:19

(09:00)
Электронный документ

2. Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМАЛЬЯНС»

10.07.2015

(13.07.2015)

19:10

(09:00)

Электронный документ

3. Общество с ограниченной

ответственностью

«Полипак»

10.07.2015

(13.07.2015)

20:52

(09:03)

Электронный документ

4. Индивидуальный

предприниматель Ранбаева

Зульфия Назимовна

12.07.2015

(13.07.2015)

23:40

(09:05)
Электронный документ

5. Общество с ограниченной

ответственностью «Сибирь»

13.07.2015

(13.07.2015)

00:36

(09:08)

Электронный документ

Приложение № 2

к Протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от 14.07.2015

РАССМОТРЕНИЕ И ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

№

п/п

Наименование (для

юридического лица),

фамилия, имя, отчество

(для физического лица)

участника закупки

Допустить/не

допустить до

процедуры

оценки

Основания

принятого

решения

Цена

контракта

(руб.)

Решение

комиссии

1. Общество с ограниченной

ответственностью

«Ивановопромшерсть»

Допустить Соответствует

требованиям,

установленным в

извещении и

документации о

проведении

запроса котировок

в электронной

форме

452 350

2. Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМАЛЬЯНС»

Допустить Соответствует

требованиям,

установленным в

извещении и

документации о

523 000

4

проведении

запроса котировок

в электронной

форме

3. Общество с ограниченной

ответственностью «Полипак»

Допустить Соответствует

требованиям,

установленным в

извещении и

документации о

проведении

запроса котировок

в электронной

форме

552 100

4. Индивидуальный

предприниматель Ранбаева

Зульфия Назимовна

Допустить Соответствует

требованиям,

установленным в

извещении и

документации о

проведении

запроса котировок

в электронной

форме

450 450 Признать

победителем

5. Общество с ограниченной

ответственностью «Сибирь»

Допустить Соответствует

требованиям,

установленным в

извещении и

документации о

проведении

запроса котировок

в электронной

форме

498 200

Подписи:
Заместитель председателя комиссии:  Шестера В.И., заместитель проректора по общим

вопросам;

Члены комиссии: Куликова А.М., начальник управления молодежной

политики;

 Барышев Р.А., директор Библиотечно-

издательского комплекса;

Молодкин А.В., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа по

правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                          Е.А. Ваганов